Ficha Técnica

Descripcion:
Marca:

Numero de Articulo:

Composicion :

Peso:

Hilo:

Cabezal:
Grapa:

Bolsa plastica:
Total:
Tolerancia:
Medidas:
Hilo:

Soporte plastico:

Total:
Tolerancia:

Embalaje:
Caja de carton:

Codigos:

Ean:

Dun caja:

Dun palet:
Recomendado

Utilizar
Observaciones:

Fregona Eco Spunlace
Ayala

014 428

50% CV.

50 % PE.

109 gr.
13 gr.
4gr.

4 gr.
130 gr.
+/-5%

24,50 cm.
4,50 cm.

29,00 cm.

+/-3%

24 unidades

8413456144280
58413456144285

Para suelos de interior/parquet/ceramica/marmol/
terrazo

Con agua fria o templada.

Lavarlo con agua fria o templada.

Hilo trenzado maxima resistencia.



